
 
 
 
 

 

 
Ympäristönsuojelun tiedotusasiat 
  
YMPLL 23.01.2024 § 4    
    

1. Varsinais-Suomen ELY-keskus 
 
Päätös 12.12.2023 Päätös jätelain 94 §:n mukaisesta 
hakemuksesta, joka koskee jätteen ammattimaista 
kuljettamista ja jätteen välittämistä. Kyseessä on jätehuoltorekisteriin 
hyväksytyn toiminnan muutos. Kuljetus Jarkko Aalto Oy, Taivassalo. 

 
Lausunto 11.12.2023 Lausunto ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn soveltamistarpeesta, Biolinja 
Oy, biokaasulaitos, Uusikaupunki. 
 
- Meriaura Invest Oy on pyytänyt Varsinais-Suomen ELY-
keskukselta lausuntoa siitä, edellyttääkö suunniteltu Biolinja Oy:n 
biokaasulaitoksen laajentamishanke YVA-lain mukaisen 
arviointimenettelyn soveltamista. Vastaanotettavan jätteen määrää 
suunnitellaan kasvatettavan 30 000 tonniin vuodessa. 
Vastaanotettavan jätteen laatuun ei tulossa muutoksia. 
Laajennuksen tarkoituksena on varautua erilliskerättävän biojätteen 
määrän kasvuun. Laajennuksen myötä laitoksen vastaanottohallia 
laajennetaan, alueelle rakennetaan toinen reaktori ja piha-alue 
asfaltoidaan kokonaisuudessaan. 
 
- ELY-keskus katsoo, että kyseessä olevaan hankkeeseen ei ole 
tarvetta soveltaa erillistä ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 
Hanke ei ole YVA-lain liitteen 1 mukainen hanke eikä hankkeesta 
esitetyllä tavalla toteutettaessa todennäköisesti aiheudu YVA-lain 
liitteen 1 hankeluettelon hankkeisiin laadultaan ja laajuudeltaan 
verrattavia vaikutuksia. Kyseessä on olemassa oleva toiminta, jota 
suunnitellaan laajennettavaksi. Suunniteltu laajennus sekä tuleva 
toiminta yhdessä laajennuksen kanssa jäävät molemmat kooltaan 
alle YVA-lain hankeluettelon mukaisen hankkeen rajan. 
 
Lausunto 22.12.2023 Yhteysviranomaisen lausunto 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta Merituulivoimahanke 
Wellamo, Eolus Finland Oy, Selkämeri.  
- Yhteysviranomaisen johtopäätökset arviointiohjelman laajuudesta 
ja tarkkuudesta sekä selvitysten yhteensovittamisesta muissa 
laeissa edellytettyjen selvitysten kanssa on oheismateriaalina. 
 
2. Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
 
Lausuntopyyntö 20.12.2023 Kalojen kasvattaminen Ströömin 
pohjoisosassa, Lypyrtin Kalasumput Ky, Kustavi. 
- Kirjolohen poikaskasvatus verkkoaltaissa meressä Kustavin 
kunnan Lypyrtin kylässä / toiminnan  



 
 
 
 

 

jatkaminen. Lupaa haetaan toiminnan jatkamiseen nykyisessä 
laajuudessa.  

 
3. Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy 
 
Peteksentien maankaatopaikan tarkkailututkimus, vuosiraportti 2023.  
- Tiivistelmä on oheismateriaalina. 
 
4. Muut 
 
Lounais-Suomen jätehuolto-ohjelma vuosille 2023–2028 tuli 
voimaan 
 
Kohti kiertotaloutta – Lounais-Suomen jätehuolto-ohjelma 2023–
2028 on hyväksytty. Jätehuolto-ohjelma on Lounais-Suomen 
jätehuollon yhteistoiminta-alueen kuntien yhteinen näkemys siitä, 
miten seudun kunnallista jätehuoltoa kehitetään seuraavien vuosien 
aikana.  
 
Ohjelma on valmisteltu yhteistyössä alueen jätehuollon toimijoiden ja 
kuntien kanssa ja sen aikajänne yltää vuoteen 2028. Ohjelma 
valmistui keväällä 2023 ja se tuli voimaan marraskuun 2023 lopulla, 
jolloin Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta, Lounais-Suomen 
Jätehuolto Oy ja jokainen yhteistyökunta olivat sen hyväksyneet.  
Kohti kiertotaloutta -jätehuolto-ohjelmaan on koottu kuusi tavoitetta 
ja niihin liittyviä toimenpiteitä, joilla tavoitteita pyritään saavuttamaan. 
Jokaiselle toimenpiteelle on nimetty toteuttamisesta vastaava taho, 
joita ovat Lounais-Suomen jätehuolto Oy, Lounais-Suomen 
jätehuoltolautakunta tai osakaskunnat. Ohjelma on jätehuollon 
suunnittelun ja päätöksenteon tukena kunnissa, 
jätehuoltolautakunnassa ja Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:ssä. 
Ohjelman toteutumista toimikaudella tulee seuraamaan kuntien 
jätehuollon vastuuhenkilöiden muodostama seurantaryhmä. 
 
Kohti kiertotaloutta -jätehuolto-ohjelman tavoitteet kiteytetään 
jätehuollon tavoitetilaa koskevassa visiossa vuodelle 2028 
seuraavalla tavalla: ”Alueen asukkaat, kunnat ja jätehuoltotoimijat 
toteuttavat yhteistyöllä onnistuneita ja kestäviä toimia jätteen määrän 
vähentämiseksi. Monipuoliset kunnalliset jätehuoltopalvelut on 
toteutettu ympäristön edut ja kiertotalouden periaatteet huomioiden." 
 
Lounais-Suomen jätehuollon yhteistoiminta-alueeseen kuuluvat 
kunnat ovat: Aura, Kaarina, Kemiönsaari, Lieto, Marttila, Masku, 
Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Paimio, Parainen, Pöytyä, Raisio, 
Rusko, Salo, Sauvo, Turku ja Uusikaupunki. 
 
- Lounais-Suomen jätehuolto-ohjelma 2023-2028 on 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 



 
 
 
 

 

 
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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